4) W pudełeczku flojetowym broszka i kolczyki małej wartości. 5) Piżmowcowy kołnierz futrzany kobiecy, wzywa zatem właściciela takowych, aby po odbiór przedmiotów tych w ciągu dni 30 do Sądu tutejszego zgłosił się, gdyż po upływie tego czasu przedmioty te na rzecz skarbu sprzedane zostaną.

Kalisz dnia 10 (22) lipca 1874 roku.

Sędzia Prezydujący, Radca Dworu *Bromiński.*

(437)

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

Mając zamiar urządzić skwer na placach pustych przed bożnicą miejską w Kaliszu położonych, a od czasu pogorzełi w r.